
'"T"". "y
Ľ ' />j"7 ä ' r

, ,m , W,N- ľ' SMLOUVA O BEZUPLATNEM PREVODU MAJETKU
4? č.j. HSAA - 10216-1/2021
E ÍJ, j: dl ,· ,na č 219/2000 Sb , o majetku České rqmb/iky ajg'ím vystupování v právních vztazích, ve

' % \,, ;;"' '" ěn© zdějších předpisů (dálejen ,,zákon o majetku státu"), a dle § l 746 odst. 2 zákona č. 89 20/2
" l Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 'dálejen ,, občanský zákoník")

— .j',7í

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 12 l 24 Praha 2
Zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
IČO: 70886288
DIČ: CZ70886288, není plátcem DPH
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Petr Tlapák
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,převádějící")
a

Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
Zastoupená: Ondřejem Grosem, starostou
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,nabývající")

(převádějící a nabývající dále společně jen jako ,,smluvní strany" a každý z nich samostatně
jako ,,smluvní strana").

ČI. 2
Předmět smlouvy

l. Česká republika je vlastníkem a převádějící jako organizační složka státu je příslušný
hospodařit s majetkem státu (dále jen ,,převáděný majetek"):

'" . Sériové Pořizovací PořizovacíNazev Nomenklatura V Počet kscBlo cena/ks cena celkem
Filtr olejový lf3000 0801500()0()()4 l 065,25 kč 3 3 195,75 kč

Vypínač hlavní 080150000009 6 951,25 KČ 2 13 902,50 KČ
Filtr 080150000015 2 102,68 KČ 4 8410,72 KČ "

Filtr palivový vyhřívaný 080 1500()0()27 6 476,10 Kč l 6 476,10 Kč'
Světlo poziČní 080150000041 145,78 KČ 10 l 457,80 KČ

Sklo poziční svítilny 080 150000042 90.50 KČ 14 l 267,00 KČ

l



l

Filtr vodní WF2073 080150000052 307.25 KČ l 307,25 KČ
Víko sestavené 080150000071 779,26 KČ l 779,26 KČ

Přerušovač 24V/200W 080150000078 593,08 KČ 7 4 151,56 KČ
Sada těsnění pro ABS-I 080150000109 704,85 KČ 2 l 409,70 KČ
Sada těsnění pro ABS-2 080150000lll 712,00 KČ l 712,00 KČ

Spínací skříňka 080150000ll7 4 462,50 KČ l 4 462,50 KČ
Otáčkoměr náhradní díl 080150000122 9 172,41 KČ 4 36 689,64 Kč ·

Válec brzdový pružinový 080150000131 9 139,00 Kč l 9 139,00 Kč
Motorek stěračů 080150000132 16 660,02 KČ l 16 660,02 KČ

Spínač brzdových světel 080150000135 3 017,29 KČ 3 9 051,87 KČ
Svítilna s vypínaČem 080150000142 357,72 KČ 19 6 796,68 KČ

Kryt světla vzadu 080150000143 162,83 KČ 3 488,49 KČ
TURBO YKW

Sklo zrcátka vyhřívané 080150000145 l 153,93 KČ 3 3 461,79 KČ
Solenoid/isonic TYP 080150000154 2 209,00 KČ 3 6 627,00 KČ

VIA04-BW
Roletka 1000*1480 080150000155 17 131,91KČ l 17 131,91 KČ

Uzávěrka ventilu 080150000157 740,27 KČ 2 l 480,54 KČ
uzavíracího systému

Volant 080150000164 7 496,00 KČ l 7 496,00 KČ
Vzpěra plynová 080150000169 581,21 KČ 4 2 324,84 KČ

Manometr 080150000170 946,83 KČ 3 2 840,49 KČ
Kryt světla úložného 080150000172 165,65 KČ 3 496,94 KČ

prostoru
Pouto vzduchojemu 080150000173 191,64 Kč 2 383,28 Kč
přípojka zkušební 080150000174 114,34 KČ 3 343,02 KČ

Zátka zaslepovací M 080150000175 63,23 KČ 3 189,69 KČ
20xl,5

Přechod vzduch 080150000176 66,98 KČ 3 200,95 KČ
Koleno vzduchojemu 080150000177 104,82 KČ 3 314,46 Kč

Vzduchojem 080150000178 l 898,73 Kč l l 898,73 Kč
Klika vnitřní vpravo 080150000182 l 641,64 KČ 5 8 208,20 KČ

Vzpěra plynová 080150000185 586,67 KČ 10 5 866,70 KČ
Přepínač ruč. plynu 080150000192 583,00 KČ l 583,00 KČ

Rukojeť' rolety 080150000193 61,59 KČ 2 123,18 KČ
Magnet rolety 080150000194 24,99 KČ 9 224,91 KČ

Snímač otevření rolety 080150000195 434,86 KČ 8 3 478,88 KČ
Jednotka spínací 080150000196 136,90 KČ 12 l 642,80 KČ

Ventil pojišt'ovací 080150000197 4 849,40 kč 2 9 698,80 kč
vysokotlaký

Brzdič pedálový 080150000207 9 424,00 kč l 9 424,00 kč
Vodítko do rolety 080150000214 4,80 KČ 119 571,20 KČ

Ventil jistící čtyřcestný 080150000215 4 664,34 Kč l 4 664,34 Kč
Proudnice požární 180303707663 207482 10 954,00 KČ l 10 954,00 KČ

Rozbrušovačka 083512843026 #9160172 8 500,00 KČ l 8 500,00 K¢ ;
Ventilátor přetlakoyý l 80106249020 #VPl22 38 115,00KČ l 38115,00KČ' .

mobilní
Ventil kulový 180804211613 zspm 2 420,00 kč l 2 420,00 kč

Ventil přetlakový 180303122016 21066 15 125,00 Kč l 15 125,00 Kč

2

j



Ventilátor přetlakový 180106249020 #VPl22 38 115.00 Kč l 38115.00KČ
mobilní

Žebřík nastav. 180303215206 64 24 551,00 KČ l 24 551,00 KČ
záchranný a zásahový

Stolek pod počítač 180401456005 5357 3 500,00 KČ l 3 500,00 KČ
dřevěný alfa A-SOS

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu převáděný majetek a nabývající ho přijímá
do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona o majetku státu.

3. Důvodem převodu převáděného majetku na nabývajícího je, že pro převádějícího se stal
převáděný majetek pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku státu
trvale nepotřebným. Zároveň jeho stav umožňuje jeho další využití jinými organizačními
složkami státu nebo státními organizacemi, popř. nestátními subjekty na základě rozhodnutí
ředitele HZS hl. m. Prahy č. j.: HSAA - 10895-2/2020 ze dne 24. srpna 2020, HSAA-8206-
1/2020 ze dne 20. července 2020, HSAA-13 l 18-2/2020 ze dne 19. října 2020.

4. Celková účetní cena převáděného majetku Činí dle evidence převádějícího 356 3 13,49 kč
(slovy: třistapadesátšesttisíctřistatřináct korun a čtyřicetdevět haléřů).

ČI. 3
Práva a povinnosti

l. Nabývající prohlašuje, že před sepsáním této smlouvy se dostatečně seznámil se stavem
převáděného majetku, který je v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby.

2. převádějící prohlašuje, že se stavem převáděného majetku seznámil a bere na vědomí, že
se jedná o použitý majetek.

3. Nabývající se zavazuje, že s ohledem na ustanovení předchozího odstavce nebude
uplatňovat u převádějícího nárok na reklamaci převáděného majetku, jakož i nárok na
provádění dalších služeb spojených s jeho užíváním.

4. Nabývající se zavazuje využít převáděný majetek ve veřejném zájmu.

5. převádějící a nabývající se dohodli, že dnem protokolárního převzetí převáděného majetku
přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem přecházejí na
nabývajícího veškerá práva a povinnosti, vážící se k převáděnému majetku.

6. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozornit nad rámec předávacího protokolu.

7. Nabývající je povinen neprodleně po převzetí převáděného majetku odstranit veškeré
nápisy a znaky spojující převáděný majetek s převádějícím.

lČI. 4 '
Termín a místo plnění

l. Převáděný majetek bude předán na adrese: Hasičská stanice č. 5, Průběžná 3 105/74,
100 00, Praha 10 - Strašnice.

3



2. Nabývající je povinen fýzicky a
14 dnů ode dne nabytí účinnosti
nabývající, a to na vlastní náklady.

3. Protokol o převodu jsou povinni
převáděného majetku.

podepsat pověření zástupci smluvních stran v den předání

,této smlouvy. Dopravu převáděného ma'etku zaj "?

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a
povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem a zákonem o majetku státu a dalšími
relevantními právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů; uveřejnění této smlouvy zajistí převádějící.

Doložka dle § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 22. 09. 2021, č. Usn. RMC 0430/2021

4

, ,t

4


